[A. Ingelburgis.]
2 A. ad Vetalam Casam.
J

[A. verzerias.]

4
[ A.ajoute et partem nostram in bosco,]

Voyez les n" 368 et 36g (928, no-

vembre).
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rum Petri et Pauli consecrato, Cluniensis monasterii, cui preest don-

nus Heimardus, venerandus abbas. Ego igitur-Aya femina concedo ad.

ipsum locum et ad predictos apostolos, vel ad auctores ipsius loci, res

meas que sunt site in pago Matisconense, in agro Prisciacensi, in ipsa
villa hoc sunt mansi, campi, vinee, prati, silve, virgareis, viridaria,

pascuis, aquis aquarumque decursibus, quesitum et ad inquirendum,.
totum ad integrum; servos etiam in ipsa villa commanentibus utrius-

que sexus, cum uxoribus eorum et filiis, et insuper omnes res quas
cum seniore meo Bernardo conquesivi. Has autem res denominatas

dono pro anima domini mei Bernardi atque mea, et in locum sépul-

ture, filii mei Aidoardi, ut pius Dominus in suo judicio, per interces-

sionem apostolorum omniumque sanctorum, nobis blandus et pius
remunerator appareat. Hanc ergo donationis cartam ea ratione seu te-

nore facio, ut in presenti semper monachi Clunienses de his omnibus

rebus supra denominatis unam medietatem recipiant; aliam vero me-

dietatem ego, dum advixero, teneam et possideam, et singulis annis in
vestituram un sextarios de vino persolvam; post meum vero disces-

sum, omnes supra denominate res ad locum Cluniensem sine dila-

tione perveniant, et locum sépulture, pro his rebus mihi concedant,

et postmodum faciant de his omnibus quicquid facere voluerint. Si

quis autem ex propinquis meis, vel aliqua intromissa persona, contra

hanc donationis cartam aliquam calumpniam seu litem inferre temp-

taverit, primitus iram omnipotentis Dei incurrat, sanctorumque apos-
tolorum offensam incidat, sit cum diabolo inferni baratro dampna-

tus, nisi ab bac sua nefanda stultitia cessaverit et ad emendationem

contra prefatum locum venerit; cogente etiam potestate, auri libras

mi persolvat, et inantea hec donatio firma et stabilis permaneat, cum

stipulatione subnixa. Actum Cluniaco monasterio. Signum Aie,, qu§
fieri et firmare rogavit. S. Acardi, Stephani Bavoni, Rotrudis, que.

consensit, Girmundi, Odoni, Aldrici, Gauzeranni, Girbaldi, Vuicardi,

Teuberti, Bernardi, Constantini. Lambertus, sacerdos, scripsit anno

xii Ludoici regis.
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710.

CHARTA QUA ELDEVERTUS PBATUM IN VILLA CIRCIÀCO MONASTEMO CLUNIACENSI DAT.

(A. a. 281.) '.•

In Christi nomine. Ego Eldevertus dono beatissimo Petro apostoloj.
ad locum Cluniaci, pratum unum situm in pago Matisconensi, in villa

Circiaco; in loco sépulture, me§ hoc facio, tres partes scilicet illius

prati, quod terminatur a mane et meridie terra Sâncti Cirici seu rivo

currente, a circio increpito. Quodsi quis contradixerit, non valeat veri-

dicare quod repetit, sed coactus componat unam unciam de auro, et

donatio h§c firma permaneat, constipulatione subnixa. Sed tamen

hfc in meos habeam usus dum vixero; post meum vero obitum, ad

Cluniacum deveniat ex integro. Actum apud Sanctum Pontium. Si-

gnum Eldeverti, qui donationem istam fecit et firmari rogavit. S. Tet-

berti. S. Rainardi Berno scripsit anno duodecimo regnante Ludovico

rege.

711.

CHARTA QUA RAGENERIUS ET UXOR EJUS ELDEVERGA VENDUNT BERTRICO.ET ANSTRUT

UXORI EJUS CAMPUM IN VILLA BUFERIAS.

( Bibl. nat. cop. 7-i 20. )

Dominofratribus Bertric et ucsore sua Anstrut, ego Ragenerius et

ucsor sua Eldeverga, venditores, [vendimus] nos vobis peciola de

campo in pago Matisconense, in agro Mediolanense, in villa Buferias^

ubi in Salceceto 1 vocat; terminet de uno latus terre at ipsos emtores,

in alio terre Eroart, in uno fronte via puplica, in alio terre Rotart;

infre istas terminationes, totum at integrum vobis vendimus; etac[ce]-

pimus precium invalentem dinarios vil, et. pro ipsa precia manibus

recepimus, et de juro nostro in vestro tradimus, et faciatis post isto

[Salceto?]
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die quidquid facere volueritis in omnibus. Si quis vero, si ego nos,

aut ullus omo, tentare voluerit, libera media componet. Actum Bu-

ferias villa. S. Ragenério, S. Eldevergane, qui firmare rogaverunt.

S. Euralt. S. Adalbalt. S. Estevenono Martin1. S, Acbado. Ego Deo-

datus rogatus datavit die dominico, in mense janoario, annos xn

rengnante Lovic rege.

(Aa dos :) In Buferias, carta Bertini.

712.

CHARTA PERMUTATIONIS QUARUMDAM RERUM IN VILLA COLONICAS ET IN OSEL INTER

MONACHOS CLUNIACENSES, EX UNA PARTE, ET SINOLDUM, EX ALTERA.

(BibL nat.
cop. 6-38; A. a. s5i.)

Placuit adque convenit cum inter domni Emardi, abbati Cluniensi,

vel aliis monahis, et ab alia parte Sinol2, servus Sancti Petri, cum inter

se terris commutare voluerunt. In primis dedit domnus abba ad parti-

bus Sinol campo in villa Colonicas terminât a mane et a medium die

terra de ipsa colonia a sero et a cercio Orsnat3; abet in longo perticas

agripenales xxiiii, in quisque fronte vu. Infra istas terminaciones et

perticationes, ad integrum tibi donamus, at faciendo post un diem qui-

quit volueris, nullum contradicentem; et accepimus de te vinea et